
Mit der Bitte um Beachtung! 
 

Die Universitätsleitung der Friedrich-Alexander-Universität Erlangen-Nürnberg hat am 23. März 

beschlossen, am Campus Regensburger Straße einen Notbetrieb aufrecht zu erhalten.  

Wir haben am Campus nun einen „Notdienst“ eingerichtet und wir bitten alle Besucherinnen und 

Besucher, diesen Notfallplan unbedingt zu berücksichtigen und wenn möglich, nicht persönlich 

sondern per Telefon oder E-Mail Kontakt aufzunehmen: 

Der Haupteingang des Seminargebäudes ist täglich bis auf weiteres von 9.00 bis 13.00 Uhr geöffnet, 

 

Anwesend sind:  
Montags:   Frau Angela Zapf, Zr.-Nr. 0.0341, Tel.-Nr. 0911/5302-510, angela.zapf@fau.de 

Dienstags:   Frau Michaela Ender, Zr.-Nr. 0.039, Tel.-Nr. 0911/5302-783, michaela.ender@fau.de 

   Frau Viola Manneck, Zr.-Nr. 0.038, Tel.-Nr. 09175302-513, viola.manneck@fau.de 

Mittwochs:  Frau Karin Holzke, Zr.-Nr. 0.039, Tel.-Nr. 0911/5302-512, karin.holzke@fau.de 

Donnerstags: Frau Petra Eckhardt, Zr.-Nr. 0.038, Tel-Nr. 0911/5302-785, petra.eckhardt@fau.de 

Freitags:  Frau Bianka Knopp, Zr.-Nr. 0.033, Tel.-Nr. 091/5302-514, bianka.knopp@fau.de 
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